7.2 ЕДИНОГЛАСНО утвердили предельный размер оплаты услуг ООО «KRESTON
TASHKENT» на проведение внешнего аудита финансовой отчетности, подготовленной
в соответствии с МСФО, включая аудит по проверке расчетов значений КПЭ, ИКЭ и
процентов их выполнения в сумме: 348 320 000 сум (триста сорок восемь миллионов
триста двадцать тысяч сум) с учетом НДС (12%) и заключить договор на выполнение
услуг

8.1 ЕДИНОГЛАСНО утвердили состав Счетной комиссии АО СП «УЗБАТ А.О.» в
количестве 5-ти (пяти) человек

8.2 ЕДИНОГЛАСНО утвердили персональный состав Счетной Комиссии АО СП "УЗБАТ
А.О." в составе:

[...]

г-жи Ядгаровой Камилы Комолбековны, г-на Исабекова Чингиза Абдукаримовича и г-на
Раджабова Акмалбека Улугбековича.

9 ЕДИНОГЛАСНО утвердили Отчет Генерального Директора АО СП «УЗБАТ А.О.» о
расходовании средств на благотворительную деятельность и спонсорство в 2024 году в
сумме 5 257 190 304 сум (пять миллиардов двести пятьдесят семь миллионов сто
девяносто тысяч триста четыре) в соответствии с Приложением 14 к Протоколу
Годового Общего Собрания акционеров.

10 ЕДИНОГЛАСНО утвердили Отчет Наблюдательного Совета АО СП «УЗБАТ А.О.» по
соблюдению установленных законодательством норм корпоративного управления в
2024 году в соответствии с Приложением 15 к Протоколу Годового Общего Собрания